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خبر خبر 

ÁاصفهانیÁمستندÁدرخشش
ÁدرÁ»گنجشکÁصدÁ،کاجÁیک«

Áآمریکا
مستند اصفهانی »یک کاج، صد گنجشک« که جوایز معتبر 
متعددی در کارنامه دارد، این بار به جایزه بزرگ بهترین فیلم 
مستند از جشنواره بین المللی »F. F. T. G« آمریکا دست 

یافت.
سیدهاشم مرتضویان، تهیه کننده و کارگردان »یک کاج، 
صد گنجشک« در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: این مستند 
که محصول سال ۹۸ شمسی است و تاکنون ۱۶ حضور 
بین المللی داشته، به جهان افغان های ساکن در ایران پل 
می زند.او افزود: گروهی از افغان های مهاجر تا دو نسل شان 
هم در ایران متولد شده اند؛ چه بسا که این افراد خودشان 
را ایرانی و متعلق به فرهنگ همین کشور می دانند. با این 
حال، افغانستانی ها چالش های فرهنگی متعددی در ایران 
دارند؛ مستند »یک کاج، صد گنجشک« مشخصا به همین 
مسئله نگاه می کند.کارگردان »یک کاج، صد گنجشک« 
ادامه داد: همین مشکلات  این فیلم  با تأمل در داستان 
فرهنگی سبب شده است تا گروهی از مهاجران افغانستانی  
به حاشیه شهرها کشانده و درواقع از امکانات شهری دور 
شوند. ایجاد این فاصله بین افراد شهر و حواشی شهرها 
همواره نوعی مهاجرهراسی به دنبال دارد که مختص ایران 
هم نیست و در همه دنیا دیده می شود.مرتضویان با نظر 
سرمایه داری  کرد:  خاطرنشان  سرمایه داری  نظام های  به 
نیز گاهی شیطنت می کند و جوامع شهری را از مهاجران 
می ترساند؛ مدام گوشزد می کند که ببینید اگر من قدرت 
نداشته باشم، حضور افراد مهاجر برای شما خطرناک خواهد 
بود.او با تأکید بر اینکه این فیلم را به صورت شخصی به 
جشنواره های بین المللی متعددی فرستاده است، توضیح داد: 
کسب جایزه بهترین فیلم مستند بلند در »پنجاهمین دوره 
جشنواره بین المللی رشد« ازجمله افتخارات این فیلم است. 
دریافت جایزه مستند بلند شایسته در جشنواره بین المللی 
و  آمریکا  در   »IMPACT DOCS AWARDS«
بهترین مستند بلند در جشنواره  بین المللی بروکسل از دیگر 
دستاوردهای »یک کاج، صد گنجشک« به شمار می آید.
کارگردان »یک کاج، صد گنجشک« با اشاره به تازه ترین 
موفقیت بین المللی این مستند چنین شرح داد: »یک کاج، 
صد گنجشک« اخیرا جایزه بزرگ بهترین فیلم مستند را 
نیز از جشنواره بین المللی »F. F. T. G« در کشور آمریکا 
است. اصفهان  برای  دیگر  افتخاری  که  آورده  به دست 

مرتضویان یادآور شد: »یک کاج، صد گنجشک« در همین 
جشنواره »F. F. T. G« سه نامزدی مهم نیز در بخش های 
اصلی و در رقابت با آثار ارزنده دیگر کسب کرده است که 
نامزدی»بهترین موسیقی«، »بهترین کارگردانی« و »جایزه 

روح سینما« را شامل می شود.

تماشای ایران دهه ۴۰ با لوبیتل مسافری از اصفهان
کتاب »تماشای ایران: عکس هایی از مرتضی بخردی در دهه ۴۰ 
شمسی« که به تازگی انتشار یافته، حاصل عکاسی یک دانشجوی 
اهل اصفهان با دوربین لوبیتل است که در همان بازه زمانی با سفر 

به جای جای کشورمان فراهم می آورد.
حامد قصری، پژوهشگر تاریخ عکس و گردآورنده این کتاب، در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: مرتضی بخردی، معمار، مرمتگر، 
گالری دار و عکاس ایرانی است که مخصوصا برای مردم اصفهان 
شخصیتی نام آشنا محسوب می شود. او در دوران نوجوانی  یک 
دوربین لوبیتل خریداری می کند که به روزگار خودش دوربینی 

اقتصادی و ساده به حساب می آمد.
او افزود: بخردی متولد ۱۳۲۳ شمسی در اصفهان است، اما پس 
از دانش آموختگی از دبیرستان »ادب« این شهر در رشته معماری 
دانشگاه »هنرهای تزیینی تهران« پذیرفته می شود. او در سفرهای 
دانشجویی خود به نقاط دور و نزدیک ایران با همان دوربین لوبیتل 

از مناظر شهری، معماری و مردم شروع به عکاسی می کند.
این پژوهشگر ادامه داد: البته بخردی دوران قبل و بعد از دانشجویی 
هم این دوربین لوبیتل را در اختیار دارد و همواره به عکاسی علاقه 
نشان می دهد. مجموعه ای که من برای انتشار در کتابی با عنوان 
 ۴۰ دهه  در  بخردی  مرتضی  از  عکس هایی  ایران:  »تماشای 
شمسی« انتخاب کردم، حاصل کار بخردی است که در همین 

سال های یادشده فراهم می آورد.
قصری با نظر به بخش های کتاب بیان کرد: این کتاب ۹ بخش 
دارد که هرکدام یک استان کشورمان را دربرمی گیرد و درمجموع 

۱۹ شهر ایران را شامل می شود. این استان ها از جنوب کشور با 
خوزستان آغاز می شود و در شمال با استان آذربایجان غربی و شرقی 
به پایان می رسد. قسمتی از عکس های کتاب نیز که می تواند مورد 
توجه اصفهانی ها باشد، به این استان و به شهرهای نایین، اردستان، 
نطنز و کاشان اختصاص دارد.او با تأمل در انگیزه و علاقه خود به 

گردآوری این کتاب توضیح داد: من چند سالی می شود که درباب 
تاریخ عکاسی پژوهش می کنم. این کتاب نیز در دنباله همان 
به ۲۰۰۰ مورد  علایق من شکل گرفت. عکس های ذکرشده 
می رسید که یا نگاتیو یا عکس چاپ شده بودند، من آن ها را چاپ 
یا اسکن کردم. بخشی از عکس ها نیز احیا و ترمیم شد، چون با 

توجه به گذشت چند دهه آسیب دیده بودند و به اصلاح نیاز داشتند.
این پژوهشگر یادآور شد: از آن ۲۰۰۰ مورد درنهایت حدود ۲۴۰ 
قطعه عکس را برای انتشار در کتاب »تماشای ایران: عکس هایی 
کتابِ  این  برگزیدم.  دهه ۴۰ شمسی«  در  بخردی  مرتضی  از 
سیاه وسفید با قطع رحلی، ۲۹۶ صفحه دارد و کاغذهایش نیز گلاسه 
است. گفتنی است که در مسیر تهیه این مجموعه نفیس، البرز 
بخردی نیز همراهم بود و در سامان گرفتن اثر نقش داشت. علی 
سجادیه از مدرسان گرافیک در اصفهان نیز با یونیفرم کتاب و 

صفحه آرایی خود بخشی دیگر از کار را عهده دار شد.
قصری تأکید کرد: این مجموعه عکس که مربوط به ایران دهه ۴۰ 
شمسی می شود، پیش تر منتشر نشده بود. فقط تعداد معدودی از 
آن ها اردیبهشت ۱۴۰۳ شمسی در »موزه عکسخانه شهر« تهران 
به نمایش درآمد که نمایشگاه گردانش من بودم. شماری از عکس ها 
نیز که به شهر اصفهان مربوط می شد، چند سال قبل در کتابی 

مستقل با عنوان »تماشای اصفهان« انتشار یافت.
او خاطرنشان کرد: کتاب »تماشای ایران: عکس هایی از مرتضی 
بخردی در دهه ۴۰ شمسی« سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومان قیمت 
روی جلد دارد. البته با همکاری خوب مرتضی بخردی، مصطفی 
حیدری، ناشر کتاب یعنی »اقُنوم« و پروانه سیلانی، مدیر گالری 
»دیدار« با ۳۰درصد تخفیف در اختیار هنرمندان، جوانان و دیگر 
دوستداران فرهنگ قرار گرفت. امیدوارم با وجود تمام مشکلاتی که 
در جامعه با آن ها مواجهیم، همواره فعالیت های فرهنگی و هنری 

پرقدرت ادامه یابد.

کارگـردان و تهیه کننـده فیلـم »مرجان« گفـت: ما فیلمی 
سـاختیم کـه حرفـی بـرای گفتـن دارد؛ این فیلـم از یک 
دغدغـه مهـم به نـام خشـونت علیه زنـان حـرف می زند.

بـه گـزارش ایرنـا، مراسـم رونمایـی و اکـران افتتاحیـه 
فیلـم سـینمایی »مرجان« بـه کارگردانـی و تهیه کنندگی 
سـیدمیلاد بنی طبـا بـا حضـور سـازندگان اثـر، جمعـی از 
هنرمنـدان و اهالـی رسـانه توسـط گـروه سـینمایی هنرو 
تجربـه در مـوزه سـینما برگـزار شـد. در ابتـدای مراسـم 
میـلاد بنـی طبا، با تشـکر از حضـور و اسـتقبال مخاطبان 
گفـت: تمام سـعی من و همکارانم کـه در این فیلم حضور 
داشـتند، تولیـد اثری در شـان نگاه محتـرم مخاطبان بوده 
اسـت و تمـام دسـت اندرکاران ایـن فیلـم از عوامل گرفته 
تـا بازیگرهـا نـه به خاطـر پـول، بلکـه به خاطـر دلشـان و 
به خاطـر دغدغه هایشـان آمدنـد و همـکاری کردنـد. مـا 
فیلمـی سـاختیم کـه حرفی بـرای گفتـن و دغدغـه دارد، 

ایـن فیلـم از یک دغدغه مهـم به نام خشـونت علیه زنان 
حـرف می زنـد. او افـزود: مـا در سـینمای مسـتقل فعالیت 
می کنیـم بنابرایـن می خواهـم از تمام مخاطبـان این فیلم 
خواهـش کنـم چنانچـه فیلم مـا را دوسـت داشـتید، زبان 
فیلـم ما باشـید و این فیلـم را به دوسـتان تان معرفی کنید 
تـا آنهـا هـم از فیلم مـا حمایت کنند چـرا که دیده شـدن 
فیلم هایمـان بـه ما انگیـزه می دهـد که مجـددا فیلم های 
خـوب بسـازیم، فیلم هایـی کـه قابـل نـگاه محترم شـما 

مخاطبان را داشـته باشـد.
بنی طبـا با تشـکر از تمـام عوامل فیلمش که در طول سـه 
سـال برای سـاخت و نمایـش این فیلم در کنـارش بودند، 
گفت: از گروه سـینمایی هنر و تجربه و همه دوسـتانی که 
کنـار مـن ایسـتادگی کردند تا بـا این شـرایطی که جنگ 
شـده بود فیلم به اکران برسـد تشـکر می کنم، همین طور 
از مدیریـت مـوزه سـینما کـه ایـن فضـا را در اختیـار مـا 

گذاشت متشکرم.فرید سـجادی حسینی، یکی از بازیگران 
فیلـم نیز با تشـکر از حضـور مخاطبان گفت: امروز سـالن 
پـر از امـواج مهربانی و پر از عشـق شـما مخاطبان اسـت 
و واقعـا حالـی که مـا داریم متأثر از نگاه مهربان شماسـت 
و مـا همیشـه مدیـون نگاه هـای شـما هسـتیم.هامون 
سـیدی یکـی دیگـر از بازیگـران فیلـم نیز که در مراسـم 
حضور نداشـت در تمـاس تلفنی با تشـکر و عذرخواهی از 
مخاطبـان گفـت: از حمایت های شـما مخاطبـان ممنونم 
و امیـدوارم کـه از فیلـم و بـازی این حقیر خوشـتان بیاید.

منوچهـر صانعـی، تدوینگـر فیلـم نیز پـس از خـوش آمد 
گویـی بـه مخاطبان گفت: به نظـرم این وظیفـه هر کدام 
از عوامـل یـک اثـر اسـت که بـرای فیلم تمام تلاششـان 
را انجـام دهنـد. وقفه هایی کـه در این کار افتـاد بچه های 
پسـت پروداکشـن )پس تولید( را خیلی اذیـت کرد. ما چند 
نسـخه مختلـف از فیلم را بـرای کار داشـتیم و نه تنها من 

بلکـه تمـام همکاران واقعا دلسـوزانه کار را پیش بردند و از 
آنهـا تشـکر می کنـم. حضـور در ایـن اثر بـرای من خیلی 
لذت بخـش بـود و وقتـی هـم کـه کار را دیدم بـاز همین 
حـس را داشـتم و امیـدوارم کـه شـما هـم پس از تماشـا 

همین حس را داشـته باشـید.
او افـزود: از شـما مخاطبـان و سـینما دوسـتان خواهـش 
می کنـم از سـینمای هنـر و تجربه و از سـینمای مسـتقل 
حمایـت کنید.فیلـم سـینمایی مرجـان بـه تهیه کنندگی و 
کارگردانـی میـلاد بنی طبـا با حضـور بازیگرانـی همچون 
فریـد سـجادی حسـینی، نسـیم ادبـی، صحرا اسـداللهی، 
سـهند جاهـدی، هامـون سـیدی و علیرضـا جلالـی تبار، 
مرتضـی امینی تبار، شـیوا طاهـری، مهری آل آقـا، آناهید 
ادبـی، مهیار راحت طلـب، مژگان چمبـری، فریبرز اخلاقی 
از امـروز چهارشـنبه ۲۵ تیـر در سـینماهای منتخب گروه 

سـینمایی هنـر و تجربـه اکران می شـود.

خبر خبر 

ÁدوبلهÁسهÁشبکهÁبرایÁ»ردیاب«
شد

سریال »ردیاب« با گویندگی ۵۴ نفر از گویندگان گفتار فیلم 
در واحد دوبلاژ اداره کل تأمین و رسانه بین الملل سیما دوبله 

شد.
 به گزارش ایمنا، این سریال در گونه جنایی و درام محصول 
آمریکا در سال ۲۰۲۴ قرار است از شبکه سه پخش شود. مدیر 
دوبله این سریال شراره حضرتی و صدابردار آن سعید عابدی 
است، مهناز آبادیان، شیلا آژیر، رضا آفتابی، ارغوان افراسیاب، 
آزاده اکبری، رضا الماسی، دانیال الیاسی، فاطمه برزویی، محمد 
بهاریان، کریم بیانی، علی بیگ محمدی، محمد تنهایی، مریم 
جلینی، ارسلان جولایی، امیر حکیمی، مونا خجسته، زویا 
خلیل آذر، مریم رادپور، مهرالملوک رفیعی طاری، شیرین 
روستایی، آرزو روشناس، منوچهر زنده دل، حسین سرآبادانی، 
لادن سلطان پناه، شایان شامبیاتی، ابوالفضل شاه بهرامی، 
مریم شاهرودی، پریا شفیعیان، خشایار شمشیرگران، سعید 
شیخ زاده، محمد صادقیان، سحر صحامیان، مهسا عرفانی 
پارساییِ، بهروز علی محمدی، فاطمه غزنوی، پویا فهیمی، 
کاویانپور،  امیربهرام  قطعه ای،  شروین  فولادوند،  نرگس 
امیرصالح کسروی، نسرین کوچک خانی، میرطاهر مظلومی، 
ملیکا ملک نیا، علی منانی، امیر منوچهری، اسفندیار مهرتاش، 
صنم  نباتی،  عباس  هاشمی،  بهمن  مهرزایان،  غلامرضا 
نکواقبال، نیما نکویی فرد، حسین نورعلی، نازنین یاری و 

شراره حضرتی صداپیشه های این اثر بوده اند.
این سریال درباره مرد جوانی به نام کولتر شاو است که به کار 
عجیبی اشتغال دارد: او برای مردم، گم شده هایشان را پیدا 
می کند و در ازایش از خانواده  آن ها مژدگانی دریافت می کند، 
بر این مبنا در هر قسمت، افرادی که اعضای خانواده هایشان 
گم شده اند به کولتر برای یافتن گم شده شأن مراجعه می کنند 
و کولتر طی رویدادهایی مهیج که معمولا جانش را هم به 
خطر می اندازد، فرد گم شده را پیدا می کند و از خطر نجات 

می دهد و به آغوش خانواده اش بازمی گرداند.
گم شدن عزیزان، همواره دردی جانکاه بر پیکر خانواده هایشان 
گاه  هیچ  نشده،  پیدا  عزیزشان  وقتی  تا  خانواده ها  است، 
نمی توانند به روند زندگی عادی و معمولی خویش بازگردند 
و همواره در هول و هراس از اتفاق ناگواری هستند که این 
ناپدید شدن ناگهانی علت آن بوده باشد، بنابراین آن ها تا وقتی 
عزیزشان پیدا نشود، حتی خواب و خوراک خویش را از دست 
می دهند و تمام زندگی شأن را امید به یافتن خبری خوشحال 
کننده از پیدا شدن عزیزشان پر می کند، با اینکه همواره خوف 
هیچ گاه پدیدار نشدن وی را نیز دارند، در این میانه اگر فردی 
خود را معرفی کند که تنها در ازای دریافت مژدگانی مسئولیت 
یافتن فرد گم شده را بر عهده بگیرد، کاری بسیار نیکو در 
حق چنین خانواده هایی انجام داده است. سریال »ردیاب«، 
در قالب داستان هایی پرهیجان و تعلیق به سیر یافتن فرد گم 

شده برای خانواده ها با چنین روندی می پردازد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

١٢٤٥- ١- برابر رای شماره  ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠١٨٠٠٠9٧٨ مورخ ١٤٠٤/٠٢/٣١ هیأت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
چای چیان فرزند علی بشماره شناسنامه ٣٤٠ نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت 
٣٠٤.٧٢ مترمربع از قسمتی پلاک شماره ٣١٣ اصلی واقع در اصفهان دولت آباد خیابان دکتر 
حسابی بخش ١٦ حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری بموجب سند ابتیاعی به شماره 
١١٦٢٦٣ - ١٣9٧/٠٣/٠٨ دفتر 9 اصفهان به نام متقاضی مهدی چای چیان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٠٤/٢٨ تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٠٥/١٢ مهدی 

ذکاوتمندجزی- رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف : ١9٦٦9٦٧
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
١٢٤٦ – ١- ١(برابر رای ٣٠١٦ مورخ ١٤٠٤/٠٣/١٢ به شماره کلاسه ٠٠٤١ مالکیت آقای/

خانم عزت حیدری فروشانی به شناسنامه شماره ١٧٢ کدملی ١١٤١٦١٠٧٠١ صادره فرزند 
محمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ٣٨٨.9١ مترمربع پلاک شماره 
٧٢ تبدیلی به ١١٥٦ فرعی از ١٠٦ اصلی واقع در اصفهان بخش ١٤ حوزه ثبت ملک خمینی 
شهر به موجب صفحه ١١٨ دفتر ١٥١ و صفحه ٥٠ دفتر ٢٠٤ و قولنامه عادی از حبیب اله 

حاجی باقری ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
٢(برابر رای ٣٠١٥ مورخ ١٤٠٤/٠٣/١٢ به شماره کلاسه ٠٠٤٠ مالکیت آقای/خانم حبیب الله 
حاجی باقری به شناسنامه شماره ٢9٥ کدملی ١١٤١٥٤٣٢٤9 صادره فرزند نصراله در چهار 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ٣٨٨.9١ مترمربع پلاک شماره ٧٢ تبدیلی به 
١١٥٦ فرعی از ١٠٦ اصلی واقع در اصفهان بخش ١٤ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب 
صفحه ١١٨ دفتر ١٥١ و صفحه ٥٠ دفتر ٢٠٤ و قولنامه عادی از حبیب اله حاجی باقری 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت ٢ ماه اعتراض خود را به   اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف 
مدت ١ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٠٤/٢٨ تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٠٥/١٢ سید 

محمدحسن مصطفوی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر  ١9٦٦٢٧٢/م الف 
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
١٢٥٠- ١- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۳۷۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/٠٣ و ۲۴۶۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/٠٧- آقای خانم سعید مرادی 
به شناسنامه شماره ۱۶۳ کدملی ۱۰۹۱۵۷۰۵۳۱ صادره نجف آباد فرزند خداکرم در سه دانگ 
مشاع و خانم فهیمه منصوری به شناسنامه شماره ۳۸ کدملی ۱۰۹۱۱۸۶۹۶۰ صادره نجف 
آباد فرزند حسینعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۷.۵۲ متر 
مربع قسمتی از پلاکهای شماره ۱ فرعی از ۶۲ اصلی و ٦٢ اصلی واقع در قطعه ۸ بخش ۱۱ 
حوزه ثبت ملک اصفهان – )گواهی شهود/- طبق سندرسمی قطعی شماره ۱۷۳۳۲۶ مورخ 
۱۳۹۲/۱۰/٢٨ دفترخانه اسناد رسمی شماره ی ۲۳ نجف آباد، به مقدار تمامت بیست و چهار 
سیصد و هشتاد و چهار هفتصد و بیست و پنجم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ به نام احد از 
متقاضیان فوق الذکر خانم فهیمه منصوری فرزند حسینعلی به مالکیت مشاعی ایشان درآمده 
است و طبق قولنامه برابر با اصل شده مشارالیها به میزان نصف مالکیت مشاعی مذکور را به 
آقای سعید مرادی فرزند خداکرم انتقال داده است )جهت هر دو پلاک((. تاریخ انتشار نوبت 
اول: ١٤٠٤/٠٤/٢٨ تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٠٥/١٢ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف 

آباد ١9٦٥٠٥١/م الف
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
١٢٥١- ١- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۱۳۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/٢٦- آقای حسن حری به شناسنامه شماره ۴۲۲ کدملی 
۱۰۹۱۳۹۶۸۶۸ صادره نجف آباد فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۱۸.۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۲۵۹ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت 
ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمى مشاعی میباشد. تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٠٤/٢٨ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٠٥/١٢ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد ١9٦٧٢٠9/م الف

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

١٢٥٢- ١- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۵۶۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/١٠ آقای حمید کریمی به شناسنامه شماره ۲۵ کدملی 
۵۴۹۹۷۶۹۶۲۱ صادره تیران و کرون فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۹۲.۹۲ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۲۵۶ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ ثبت 
اصفهان – )گواهی  شهود/ برابر سند انتقال شماره ۱۶۶۰۶ -  ۱۳۳۶/۰۶/٢٦ دفتر ۲۳ نجف 
آباد یک سهم مشاع از ۸ سهم ششدانگ پلاک ۱۲۵۶ واقع قطعه ۱۰ نجف آباد بخش یازده 
ثبت اصفهان بنام خدیجه شریفی نجف آبادی فرزند محمود به ش ش ۱۴۰۸۰ صلح با خیار 
فسخ گردیده و بنامش در جریان ثبت میباشد. سپس برابر سند انتقال شماره ۲۲ -دفتر ۲۳ 
تمامت یک سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ پلاک فوق از طرف خدیجه نامبرده به غیر 
انتقال قطعی یافته است همچنین برابر سند انتقال شماره ۴۰۲۵۱ - ۴۷/۱۱/١٤ دفتر ۲۳ 
تمامت چهار حبه و چهار – پنجم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ پلاک فوق بنام خدیجه 
نامبرده صلح یافته است. سپس برابر سند انتقال شماره ۹۰۱۷۷ - ۷۳/۳/٢٢ دفتر ۸۸ تمامت 

نه حبه و دو - پنجم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ پلاک فوق از طرف خدیجه نامبرده به 
غیر انتقال قطعی یافته است. برابر سند انتقال شماره ۱۱۴۱۹۷-  ۸۲/۴/١١ دفتر ۸۸ تمامت 
پنج حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ پلاک فوق از طرف خدیجه نامبرده به غیر انتقال قطعی 
یافته است. در ضمن در اثر فوت مادرش سلطان تمامت نه حبه و سه - پنجم حبه مشاع از 
۷۲ حبه ششدانگ پلاک فوق قهرا مالک گردیده است. سپس برابر یک فقره قولنامه عادی 
مورخه ۷۱/۱۲/٢٦ خدیجه نامبرده تمامت ۹۲ مترمربع از مالکیت خود را به حیدر علی فاضل 
فرزند رضا به ش ش ۵۰ واگذار نموده است. همچنین برابر یک فقره قولنامه عادی مورخه 
۱۳۷۲/۱۱/٢٦ حیدر علی فاضل نامبرده تمامت ۹۲ مترمربع از مالکیت خود را به حسینعلی 
فنائی فرزند ابراهیم به ش ش ۶۳۱ واگذار نموده است. سپس برابر یک فقره قولنامه عادی 
مورخه ۱۳۷۲/۱۰/١ حسینعلی فنایی نامبرده تمامت ۹۲ متر مربع از مالکیت خود را به محمد 
حسن ترکی فرزند نوروزعلی به ش ش ۲۰۱ واگذار نموده است. همچنین برابر یک فقره 
قولنامه عادی مورخه ۱۳۷۴/۰۶/٢١ محمد حسن ترکی نامبرده تمامت ۹۲ مترمربع از مالکیت 
خود را به حمید کریمی فرزند ابوالقاسم به ش ش ۲۵ واگذار نموده است. سپس حمید کریمی 
درخواست سند مالکیت تحت کلاسه ۸۹۷- ۱۴۰۳ را نموده است(. تاریخ انتشار نوبت اول: 
١٤٠٤/٠٤/٢٨ تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٠٥/١٢ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 

١9٦٧٣٠٧/م الف
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 

اسناد و املاک شهرستان مبارکه
١٢٤٧- ١- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی 
افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار 
گرفته است لذا طبق ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله ١٥ روز در دو  روزنامه اصفهان امروز  و کیمیای 
وطن منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و 
چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می 

نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
١-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢٣٠٨مورخ ١٤٠٤/٠٣/١٨ لیلا ابراهیمی اراضی فرزند 
خلیل در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  ٢٠٧/٧٥ مترمربع مجزی شده از پلاک  ٣٤٣ 
فرعی از ١9 – اصلی واقع در بخش  ٨  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

بهادر نهچیری بموجب سند شماره ١٠٥٣٥مورخ ١٣٣٦/٠٣/٠9 دفتر ٣٠ - اصفهان
٢-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢٤٧٦مورخ ١٤٠٤/٠٣/٢٦ جواد نصوحی فرزند مرتضی 
در ششدانگ یک درب باغ صرفا عرصه به مساحت  ١9٧٨/٧١ مترمربع مجزی شده از پلاک  
٧– اصلی واقع در بخش  9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی زین العابدین 

راستی بموجب سند شماره ٣٠٦٤مورخ ١٣٤٣/٠٥/٠٨ دفتر ٤- شهرضا
٣-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٠9٦٠مورخ ١٤٠٤/٠٢/٠9 علی ابوطالبی فرزند حسن در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ٢99/٤٦ مترمربع مجزی شده از پلاک  ٤٢ فرعی از 
٢– اصلی واقع در بخش  9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی خورشید 

خانم ایرانپور
٤-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢٤٥١مورخ ١٤٠٤/٠٣/٢٦ سید مسعود سید نطنزی فرزند 
سید هادی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  9٣١٢/٧٤ مترمربع مجزی شده 
از پلاک  ٤9٠– اصلی واقع در بخش  9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

عباسعلی اکبری لنجانی بموجب سند شماره ٤٥٥9٤مورخ ١٣٢٥/١١/٢٨ دفتر ٦- اصفهان
٥-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢٤٥٢مورخ ١٤٠٤/٠٣/٢٦ سید مسعود سید نطنزی فرزند 
سید هادی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  9٢٣٦/9٥ مترمربع مجزی شده 
از پلاک  ٤9٠– اصلی واقع در بخش  9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

عباسعلی اکبری لنجانی بموجب سند شماره ٤٥٥9٤مورخ ١٣٢٥/١١/٢٨ دفتر ٦- اصفهان
باغملکی  ٦-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢٤٢٨مورخ ١٤٠٤/٠٣/٢٦ صفرعلی یزدانی 
فرزند حسین در ششدانگ صرفا عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت  ٧٢9/١٧ مترمربع 
مجزی شده از پلاک  ٥٠٥– اصلی واقع در بخش  9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 
از مالک رسمی صفرعلی یزدانی باغملکی بموجب سند شماره ٣٣٨٠٦مورخ ١٤٠٠/٠٥/٠٥ 

دفتر ١٤٤- زیباشهر
باغملکی  ٧-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢٤٢٦مورخ ١٤٠٤/٠٣/٢٦ صفرعلی یزدانی 
فرزند حسین در ٧١٣٨9٧ سهم مشاع از ١٢٧٧٧٤٨ سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت  ١٢٧٧٧/٤٨مترمربع مجزی شده از پلاک  ٥٠٥– اصلی واقع در بخش  9  حوزه 
ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی صفرعلی یزدانی باغملکی بموجب سند شماره 

٣٣٨٠٦مورخ ١٤٠٠/٠٥/٠٥ دفتر ١٤٤- زیباشهر
٨-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢٤٢٧مورخ ١٤٠٤/٠٣/٢٦ زهرا زمانی جوهرستانی فرزند 
اله وردی در ٥٦٣٨٥١ سهم مشاع از ١٢٧٧٧٤٨ سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت  ١٢٧٧٧/٤٨مترمربع مجزی شده از پلاک  ٥٠٥– اصلی واقع در بخش  9  حوزه 
ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی صفرعلی یزدانی باغملکی بموجب سند شماره 

٣٣٨٠٦مورخ ١٤٠٠/٠٥/٠٥ دفتر ١٤٤- زیباشهر
9-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢٨٠9مورخ ١٤٠٤/٠٤/٥ محمدرضا جلالی فرزند داود در 
ششدانگ اراضی زراعی به مساحت  ١٥٠٠/٠٢ مترمربع مجزی شده از پلاک  ٢٢١– اصلی 

واقع در بخش  ٨  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی فرامرز صفیری 
١٠-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢٨١9مورخ ١٤٠٤/٠٤/٠٥ مصطفی پورصادق فرزند 
صادق در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت  ١٨/٣٤ مترمربع مجزی 
شده از پلاک  یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی محمد رحیمی بموجب سند شماره ٥٥٦٤٨مورخ ١٣٥١/٠٦/٠٨ دفتر ٢9- اصفهان
١١-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢٨٢٠مورخ ١٤٠٤/٠٤/٠٥ محسن جعفری فرزند اکبر 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت  ١٨/٣٤ مترمربع مجزی شده از پلاک  
یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمد 

رحیمی بموجب سند شماره ٥٥٦٤٨مورخ ١٣٥١/٠٦/٠٨ دفتر ٢9- اصفهان
١٢-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢٣٠٧مورخ ١٤٠٤/٠٣/١٨ بختیار عباس پور مبارکه  
فرزند حسن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ١١٥/٨٨ مترمربع مجزی شده از 
پلاک  ١١– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حسن 

عباسپور بموجب سند شماره ١٣٨٢٣مورخ ١٣٣٥/٠٦/١9 دفتر ٦١- اصفهان
١٣-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢١9٠مورخ ١٤٠٤/٠٣/١٤ صفر رحیمی لنجی فرزند 
علی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  ٢٢١/٥٢ مترمربع مجزی شده از پلاک  یک – 
اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حسین ایرانپور  

بموجب سند شماره ٥٢٣٨٦مورخ ١٣٥١/١١/٠٤ دفتر ٢9- اصفهان
١٤-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢٦٥٠مورخ ١٤٠٤/٠٤/٠٢ مصطفی بهرامی دیزیچه 
فرزند خداداد در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت  ٢٣/9٧ مترمربع مجزی شده از پلاک  
١٤٣٨ فرعی از یک – اصلی واقع در بخش  ٨ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی جعفرقلی اسماعیلی 
١٥-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢٨١٤مورخ ١٤٠٤/٠٤/٠٥ مرضیه ابراهیمی دستگردی 
فرزند علی اصغر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه نیمه ساز با استثنای بها ثمنیه 
اعیانی به مساحت  ١٦9/٢9 مترمربع مجزی شده از پلاک  ٦٢٣ فرعی از ١9 – اصلی واقع در 

بخش  ٨ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی باقر صفائی 
١٦-رأی شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٢٠٠9٠٠٢٨١٣مورخ ١٤٠٤/٠٤/٠٥ رضا مختاری فرزند نعمت اله  
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه نیمه ساز با استثنای بها ثمنیه اعیانی به مساحت  
١٦9/٢9 مترمربع مجزی شده از پلاک  ٦٢٣ فرعی از ١9 – اصلی واقع در بخش  ٨ حوزه 
ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی باقر صفائی. انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٠٤/٢٨ 
انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٠٥/١١ مظاهر نصراللهی مبارکه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

مبارکه ١9٦٦٨٦٧/م الف 

»مرجان«ÁازÁدغدغهÁ»خشونتÁعلیهÁزنان«ÁحرفÁمیÁزند

خبر خبر 

زبانÁفارسیÁدرÁحالÁزوالÁاست
یک شاعر و نویسنده با تأکید بر اهمیت پاسداشت زبان 
فارسی گفت: این زبان در حال از دست رفتن است و اگر 
ایرانی ها به فکر آن نباشند، در دهه های آینده به چیزی جز 

نامی از آن نخواهیم رسید.
یوسفعلی میرشکاک در برنامه وطن پارسی با محوریت 
پاسداشت زبان فارسی که در حوزه هنری اصفهان برگزار 
شد، اظهار کرد: مصیبت این است که ما زبان را داریم از 

دست می دهیم .
 به عنوان یک عالم در عرفان، به جایی رسیدم که باید فقه 
و شئون فرهنگی و فکری فارسی را دنبال کنم.  اگر خود 
ایرانی ها به فکر زبان خودشان نباشند، ۲۰سال دیگر فطرت 

زبان فارسی از الان بیشتر خواهد بود.
در  می توان  را  قوم  یک  ویژگی های  اینکه  بیان  با  او 
زبان آن ها پیدا کرد، افزود: آیین و باورهای این مردم و 
ویژگی های منش و کنش آن ها براساس زبان فارسی 
است. دگرگونی قوم ایرانی هنوز هم وجود دارد و این به 
گذشته سیاسی، اقتصادی و دینی آن ها برمی گردد. اگر 
بخواهیم در جهان مدرن و پست مدرن بدون زبان فارسی، 

نه به معنای زبان تفهیم و تفاهم بگردیم، زمان می برد.
این شاعر و نویسنده ادامه داد: زبان در حال از دست رفتن 
است، این خطر را تا زمانی حس نمی کنیم که اتفاقی نیفتاده 
باشد این زبان را همه می شناسند. هر سرزمینی که در این 
حد توان دارد، زبانش جریان دارد، اما آن کسی که زبان را 

تبدیل به منش و بینش می کند، شاعران هستند.
میرشکاک با تأکید بر اینکه زبان فارسی در حال دگرگونی 
است، تصریح کرد: به نظرم در دهه های آینده، چیزی به 
نام زبان فارسی به آن معنایی که اکنون داریم، نخواهیم 
داشت. یکی از نشتی های زبان، یعنی منش، در زبان نشر 
پیدا می کند. حرف من این است که سرسختی ها را پیدا 

کنید و ببینید از کی گفته اند که این گونه باشید. 
این هنرمند اظهار کرد: کافی است از هم زبانی ناراست با 

دیگران دست برداریم.
 هر چه که هستید باید به کمال برسید؛ حالا این کمال 
می تواند از طریق یادداشت، سفرنامه، نقاشی یا هر چیز 
دیگری حاصل شود. پس می توانیم هر سنتی را که وجود 
دارد، هنری، فکری یا فرهنگی حفظ کنیم. اصفهان ثابت 
کرده است که می شود.او با اشاره به اینکه فرهنگ مردم 
را نمی توان نادیده گرفت، توضیح داد: اصفهان شهری 
است که موسیقی سنتی مکتب سپاهان را در خود جای 
داده است.شاعر و نویسنده برجسته کشور با بیان اینکه 
امیدوارم باز هم اساتیدی همچون استاد شهناز، استاد تاج و 
علامه همایی وجود داشته باشند، گفت: باید بتوانید از درون 
خودتان را بشناسید. روحی که کل جهان را آفریده بیشتر 
از همه در شما رسوب کرده است. هیچ یک از تاریخ ها، 

شعرها یا هنرها نمی توانند جایگزین انسان شوند. 

خنده های غمگین در خاطره »گُمانه«
نمایشگاه نقاشی »گُمانه« که این روزها در اصفهان برپا است، 
قرینه وار در پناه دیو و آتش و گل و گیاه از طنزی تلخ می گوید؛ 

طنزی که شاید حافظه جمعی مان را فریاد  آورد.
نوید شاه نشین، هنرمند نقاش، با نظر به مبحث سبک شناختی 
این نمایشگاه در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: اگر از من بپرسید 
که در نمایشگاه »گمانه« آثارم براساس چه سبکی آفرینش شده 
است، بی گمان سبک خاصی را به شما معرفی نمی کنم. به نظرم 
در هنر معاصر دیگر نمی توان به سبک مشخصی پایبند بود.
او افزود: از قرن بیستم میلادی به این سو، به ویژه پس از جنگ 
جهانی دوم، با ویژگی هایی مانند چندسبکی Pluralism، پایان 
روایت های بزرگ و آزادی بیان فردی مواجهیم. امروز، هنرمندان 
در مجموعه های گوناگون شان می توانند آزادانه هرچند سال یک 
بار بین سبک های مختلف حرکت کنند یا به یک لحن خاص 

وفادار بمانند.
ÁÁشخصیÁوÁآگاهانهÁسبک

این هنرمند ادامه داد: مهم این است که این انتخاب آگاهانه باشد 
و چه بهتر که هنرمند بتواند از دل این تلاش هایش یک سبک 
زبانی نو و شخصی بسازد. این پایبندی بهتر است در تعامل با زمانه، 
مخاطب و جریان های هنری صورت بگیرد تا معنا و تأثیر خود را 
حفظ کند.شاه نشین که آثارش را در تکنیک های اکریلیک روی 
بوم و آبرنگ و آب  مرکب روی مقوا خلق کرده است، توضیح داد: 
مجموعه »گمانه« دارای محتوایی ضداسطوره ای و گِروتِسک یا 
نوعی طنز تلخ است، همچنین ترکیب بندی همه آثارم کاملا قرینه 

محسوب می شود.
ÁÁتشویشÁوÁقرینه

او با نظر به بحث قرینه یادآور شد: قرینه محکم ترین و مطمئن ترین 
نوع ترکیب بندی و به گمانم واکنش و مأمنی ناخودآگاه و غریزی 
است به دنیای بدون تعادل و پرتشویشی که در آن زیست می کنیم، 

به خصوص مسائلی که در سال های اخیر با آن ها روبه رو بوده ایم.

این هنرمند درباره پیشینه کاربرد قرینه خاطرنشان کرد: در گذشته، 
هنر و معماری ایران اغلب مبتنی بر ترکیب بندی های قرینه بود؛ 
امری که در دوران معاصر تا حدودی فراموش شده است، شاید این 
مجموعه بتواند تداعی گر همان سنت دیرین در هنر سرزمین مان 

باشد.
ÁÁعمقÁتاÁگمانهÁاز

شاه نشین اظهار کرد: از منظر روان شناختی، آثار من در این نمایشگاه 
یادآور گونه ای کنترل  شده از »رورشاخ« است؛ این واژه به نوعی 
آزمون روان شناسی نظر دارد که در متن بیاینه تبیین کرده ام. از دیگر 

عناصر تکرارشونده در مجموعه »گمانه« می توان به حضور مداوم 
دیو، گل و گیاه و آتش اشاره کرد؛ عناصری که بارها در آثار مختلف 
ظاهر می شوند و در شکل گیری فضای کلی مجموعه نقش مهمی 
ایفا می کنند.او با تأمل در عنوان نمایشگاه گفت: مقصود از »گُمانه 
در علم زمین شناسی حفره ای عمودی است که در زمین ایجاد 
می شود تا درخصوص اعماق زمین اطلاعاتی به دست آید. این 
داده ها می تواند شامل تاریخچه خاک و آب وهوای آن منطقه باشد.

ÁÁجمعیÁوÁفردیÁناخودآگاه
این هنرمند اضافه کرد: در این مجموعه، عنوان »گمانه« با کشف 

اعماق ناخودآگاه فردی ارتباط استعاری دارد، چون باور دارم اگر 
بتوان در ناخودآگاه فردی کنکاش و لایه های زیرین و عمیقش 
را کشف کرد، به یک ناخودآگاه جمعی دست خواهیم یافت که 
در وجود همه اشخاص یک جامعه جای دارد.شاه نشین با نظر به 
اهمیت شناخت ناخودآگاه جمعی چنین شرح داد: تاریخ واقعی یک 
جامعه یا سرزمین در همان ناخودآگاه نهفته است و با تاریخ مکتوبی 
که به دست فاتحان نوشته و تحریف شده متفاوت است، هرچند 
این تصاویر در نهایت نمودی استعاری بدون برخورداری از قطعیت 
پیدا خواهند کرد. جالب است که ما در ادبیات فارسی، »گمانه زنی« 
را مترادف حدس زدن می دانیم که بازهم نوعی قطعیت نداشتن بر 

آن حاکم است.
ÁÁبایستهÁاماÁدردناک

او در جمع بندی خود از بحث عنوان نمایشگاه اظهار کرد: همان گونه 
که زمین شناس برای کشف منابع پنهان زمین، نیاز به حفر گمانه 
دارد، انسان نیز برای شناخت خود و تاریخ زیسته هم کیشانش باید 
به نوعی »گمانه زنی روانی« دست بزند. این فرایند گاه دردناک، اما 
ضروری به شمار می آید، چون تنها از دل همین حفاری ها است 
که می توان به لایه های فراموش شده  وجود رسید و گنجینه های 

آگاهی را بازیافت.
ÁÁهاÁپلÁوÁپریان

گفتنی است، در نمایشگاه »گمانه« ۳۰ اثر در ابعاد گوناگون از ۳۵ 
در ۵۰ تا ۱۲۰ در ۱۸۰ به نمایش درآمده است. »گمانه« تا ۱۴ مرداد 
۱۴۰۴ همه روزه، به جز سه شنبه ها و جمعه ها، بین ساعات چهار 
تا هشت در گالری »امروز« اصفهان از دوستداران هنر استقبال 

می کند. 
نوید شاه نشین در بیانیه نمایشگاهش چنین نوشته است: »برداشت 
اول: نشانه می کردم و گمانه می زدم گمانه می زدم. در پی رؤیاهایی 
که سنگ شده بود. سکوت هایی که پر از همهمه بود. چهره هایی 

که هریک هزار چهره بود. گمانه می زدم و نمی یافتم.

رئیس جشنواره ملی دانشجویی فیروزه کست با اشاره به شرایط اخیر 
کشور، از تمدید مهلت ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره تا ۱۵ 
مردادماه خبر داد.علی محمدصالحی در گفتگو با مهر با اشاره به 
استقبال مخاطبان از این جشنواره در مهلت ارسال آثار گذشته، اظهار 
کرد: با توجه به شرایط سخت و پرتنش اخیر و درخواست های مکرر 
دانشجویان مبنی بر ایجاد فرصت دوباره برای شرکت در جشنواره، 
مهلت ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره ملی دانشجویی فیروزه کست 
تا ۱۵ مردادماه تمدید شد.او افزود: این تصمیم با هدف احترام به 
وضعیت عمومی جامعه و همراهی با عزیزانی که در روزهای اخیر 

امکان آماده سازی و ارسال اثر خود را نداشته اند، اتخاذ شده است.
رئیس و دبیر جشنواره ملی دانشجویی فیروزه کست ادامه داد: امید 
است تا دانشجویان با گذر از شرایط سخت گذشته بتوانند روایات 
ارزشمند خود را از طریق این جشنواره به گوش جامعه رسانده و بار 
دیگر تجلی بخش همدلی برای بهبود و رونق صنعت گردشگری 
کشور باشند.او تصریح کرد: در آخرین بازه تعیین شده برای ارسال 
آثار به دبیرخانه جشنواره ملی دانشجویی فیروزه کست، در انتظار 
تمام علاقمندانی هستیم که به دنبال فرصتی برای بیان روایات 

خلاقانه خود هستند.

خبر خبر 

ÁادبیاتÁبدونÁطنزپردازی
فارسیÁشوخیÁبیÁریشهÁاست

یک شاعر و طنزپرداز در رویداد وطن پارسی گفت: طنز فارسی 
زمانی می درخشد که بر مبنای شناخت عمیق از زبان و ادبیات 
باشد.به گزارش مهر، ناصر فیض در رویداد »وطن پارسی«، با 
نگاهی انتقادی، نگاهی فلسفی و نگاهی زبانی به موقعیت طنز 
در زبان فارسی پرداخت و ظرفیت های این زبان را در حوزه 
طنز واکاوی کرد.فیض به ویژگی های زبان فارسی در ارتباط 
با خنداندن و شوخ طبعی اشاره کرد و گفت: زبان فارسی ذاتا 
زبان طنازی است. از آنجا که یکی از مهم ترین کارکردهای 
طنز خنداندن است، زبان فارسی در این زمینه بسیار توانمند 
واج ها،  هم آوایی  و  هم نشینی  در  زبان  این  می کند.  عمل 
انعطاف پذیری در واژگان، و قدرت بالای تصویرسازی، امکان 
از  افزود: زبان فارسی  خنداندن مخاطب را فراهم می آورد.او 
منظر ترکیب های کلامی نیز ظرفیت فراوانی دارد. برای نمونه 
وقتی واژه »کلنگ« را می شنویم، پیش از آنکه به معنای واژه 
فکر کنیم، خود صدا و بافت آوایی آن تداعی طنز دارد. این 
خاصیت زبان فارسی است که طنز در خود آن نهفته است و 
شاعر و طنزپرداز تنها آن را فعال می کند.این شاعر طنزپرداز 
در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه »شاعر طنزپرداز 
باید خود اهل خندیدن باشد«، اظهار کرد: کسی که بلد نیست 
بخندد، نمی تواند دیگران را بخنداند. طنزپرداز باید نگاه خلاقانه، 
چشمان باز و گوش شنوا داشته باشد. گاهی از دل یک عبارت 
معمولی، با تغییر تنها یک یا دو واژه، می توان عبارتی طنزآمیز 
و معنادار ساخت.او با اشاره به تجربه زیسته خود در حوزه طنز 
افزود: من شعر و نثر طنز را از زندگی روزمره می گیرم. برای 
مثال، همین واژه های ساده که روزانه در محاورات مردم شنیده 
می شود، به سادگی می تواند سوژه شعر یا نثر طنز باشد. فقط 
کافی است که ذهن آماده و نگاه موشکافانه ای داشته باشیم.
فیض با بیان اینکه »طنز زبان اصلاح است نه انتقام«، افزود: 
هدف طنزپرداز، بر خلاف توهین و تمسخر، اصلاح است. در 
واقع، طنز اگر از مسیر اخلاقی و انسانی خارج شود، دیگر طنز 
نیست، بلکه به سخره گرفتن و تحقیر بدل می شود. زبان طنز 
باید فاخر باشد، ولو اینکه انتقادی ترین محتواها را منتقل کند.

او با نقد برخی رویکردهای غیرحرفه ای در طنزنویسی معاصر 
گفت: متأسفانه گاهی مشاهده می کنیم که برخی طنزنویسان 
به جای خلاقیت، صرفا با استفاده از کلمات رکیک یا سبک های 
مبتذل، تلاش می کنند مخاطب را بخندانند. این روش، جایگاه 
زبان فارسی و شأن طنز را پایین می آورد. زبان طنز باید در عین 
شیرینی و خنداندن، کرامت انسان ها را حفظ کند.این شاعر و 
پژوهشگر طنز، با اشاره به قدرت ماندگاری زبان فارسی در طول 
تاریخ تصریح کرد: زبان فارسی توانسته است با وجود گذر از 
دوران های سخت تاریخی، همچنان زنده و مؤثر باقی بماند و 
این خود نشانه ای از ظرفیت بالای این زبان در انتقال مفاهیم 
و احساسات است. طنز یکی از مؤثرترین ابزارهای فرهنگی در 

این زمینه است.

Á»کستÁفیروزه«ÁجشنوارهÁبهÁآثارÁارسالÁمهلتÁتمدید
تاÁنیمهÁمردادماه


